
Zarządzenie nr 52/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 30.12.2024 r. 

 
w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich  

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 

 

Na podstawie art. 277 ust. 1 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 - t.j.) oraz § 79 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu, zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Pana dra Adama Sokołowskiego na Rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli 

akademickich w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

 

§ 2 

 

Rzecznik dyscyplinarny, o którym mowa w § 1, pełni swoją funkcję od 1 stycznia 2025 r. 

do 31 grudnia 2028 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Rektor 

     Akademii Nauk Stosowanych 

     w Wałczu 

 

     /-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


